PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE M IN AS GERAIS

LEI NQ 3.217/96

DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA:
RUA PROFESSORA ÂNGELA PARENTI DE SOUZA
(*24/03/1949 +30/03/1992)

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, a-
prova e o Chefe do Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.
f e s s o r a An g e l a p a r e n t i de s o u z a ,

1° - Passa a denominar-se RUA PRO
a atual Rua "07", do Bairro de Fã

tima.

Art. 2Q - Revogadas as disposições em
contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.